

Ordinær generalforsamling afholdt onsdag den 10. april 2019 kl. 19.30 i mødelokalet på Ollerup Vandværk i.h.t. udsendt dagsorden, punkterne 1- 8

Deltager: Bestyrelsen (5) samt 7 Andelshavere.

1. Valg af dirigent. forsamlingen foreslog Christian-L-Lehn Ahlefeldt og vedtaget.
2. Bestyrelsens beretning: Aflæggelse af beretningen for året 2018 blev foretaget af formanden, Aksel Pedersen, der oplyste at der var to nye Andelshaver, hvorefter der nu er 436 andelshaver samt at der er udpumpet 76.565 m³ vand, med et svind på 3,6%. Der er foretaget 7 vandanalyser og vandets hårdhed er 18. Der er afholdt 5 bestyrelsesmøder og der er kontrolleret for 419 pesticider i vandet. Den skriftlige bestyrelsesberetning, kan læses på Vandværkets hjemmeside www.ollerupvand.dk

Bestyrelsen har det sidste år arbejdet med et projekt der skulle fjerne kalken i vandet. I den forbindelse er forbrugerne blevet spurgt om de ønskede at der blev arbejdet videre med planen. 120 forbrugere svarede ja til at der blev arbejdet videre med planen, 4 forbrugere sagde nej, derfor arbejdes der videre med planen. Firmaet DANWATECS anlæg koster ca.3,7 mil. Firmaet SILHORKOS anlæg koster ca. 2,7 mill. og det sidste firma AAWater har en pris på ca. 2,1 mill. kroner så nu er der noget at arbejde med for bestyrelsen. Endelig beslutning vedr. de 3 projekter og hvilket projekt, der skal arbejdes videre med skal besluttes på en ekstra ordinær generalforsamling

Der er udarbejdet en BEREDSKABSALARM (SMS system), hvis forbrugeren er tilmeldt og kan modtage en melding fra Vandværket. Formanden gennemgik systemet og opfordre forbrugerne til at tilmelde sig systemet. Der har været en del reparationer i året forløb, hvilket medføre udgifter, der omtales i regnskabet for 2018, men der er et overskud på kr. 162.410,00 for året 2018, det kaldes også overdækning. Takstbladet for 2019 er godkendt af Svendborg kommune den 30/1 2019 Vandpriserne for år 2019 kan læses på Vandværkets hjemmeside Formanden sluttede beretningen med en tak til Bestyrelsen for godt samarbejde og ligeledes en tak til kasserer, Rigmor Henriksen og vandværkspasser Kurt Lundvaldt

Der var flere spørgsmål til beretningen, der blev besvaret af Formanden, hvorefter beretningen blev godkendt.

3. Regnskab for 2018: Regnskabet fremlagt ved Formanden, efter anmodning fra kasser Rigmor Henriksen og kan ses på vandværkets hjemmeside. Der var enkelte spørgsmål til regnskabet, der blev godkendt med blank revisor påtegning.

4. Budget for 2019 fremlagt ved Formanden. Der var ikke spørgsmål, hvorefter det blev godkendt

5. Indkomne forslag: Der var ikke indkomne forslag fra Andelshaverne eller Bestyrelsen.

6. Valg til bestyrelsen: På valg Peder Skov og Jens Christian Bjeldorf, der blev genvalgt.

Valg af 2 Suppleanter: på valg Karl Søberg og Claus Lauersen, der blev genvalgt

7. Valg af Revisorer og suppleanter: På valg Svend Erik Rasksen og suppleant Kjeld Sørensen, der begge blev valgt.

8 Evtuelt: Intet

Dirigenten afsluttede derefter, kl. 20.30, årets generalforsamling og Formanden takkede Dirigenten for den hurtige overtagelse af årets generalforsamling samt de fremmødte Andelshaver.

Ref./ O. Pilgaard



Christian greve Ahlefeldt-Laurvig-Lehn

Dirigent